1

2021年 6月 25日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役会長兼社長 黒 瀬  晃

（コード番号 ５２８８ 東証第一部）

問合せ先 広 報 担 当     道券 宏之

（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１６６）

役員人事及び組織変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の定時株主総会後の取締役会にて、下記のとおり役員人事を決定しまし

たので、お知らせいたします。また、併せて本日開催の６月度取締役会にて、下記の通り組

織変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員人事（2021年 6月 25日付）

氏 名 新役職 旧役職

黒瀬 修介

取締役副社長

執行役員副社長

 管理担当（企画、人事）

取締役副社長

執行役員副社長

小寺 浩二

取締役

執行役員

国内事業推進担当

兼 国内事業推進部長

取締役

執行役員

事業推進担当 兼 人事担当

大越 正彦

取締役

執行役員

国内事業推進副担当

取締役

執行役員

国際支援担当

奥山 和則

取締役

執行役員

国際事業推進担当 兼 国際支援担当

 兼 国際事業推進部長

兼 ベトナム室長

執行役員

 事業推進部 ベトナム室 顧問

宮川 聡男
執行役員

国際事業推進部 ミャンマー室長

執行役員

 事業推進部 ミャンマー室長

磯野 順幸 （退任）

取締役

執行役員

企画担当

井上 俊郎 （退任）
執行役員

国際支援部長

山本 義人 常勤顧問

執行役員

 事業推進部長

 兼 ベトナム室長

磯野順幸氏は 2021 年 6 月 24 日付で当社関係会社のシントク工業株式会社代表取締役社長に、

井上俊郎氏は 2021 年 6 月 18 日付で当社事業子会社のジャパンパイル株式会社顧問にそれぞれ就任して

おります。

News Release

2

２． 組織変更

 アセアン地域における基礎建設事業の拡大を踏まえ、グループ全体の経営の更なる効率性

向上を目指し、下記の通り組織変更を行いました。

(1) 事業推進部を、国際事業を推進する国際事業推進部と、国内事業を推進する国内事

業推進部に分割し、それぞれの部に担当役員を配置いたします。

(2) 企画部と人事部を統括して担当する管理担当役員を新たに配置いたします。

                                   以上